Chapeau de toiture
Code CTTM
AXELAIR S.A. - 65, rue de Luzais – 38 070 ST-QUENTIN-FALLAVIER
tél. 04 74 82 19 35 - fax 04 74 95 42 63 – www.axelair-ventilation.fr
Axelair peut  modifier sans préavis les caractéristiques de ses appareils – ce document ne peut être considéré comme contractuel [ page 1 ]
Fiche Technique
fiche_technique_chapeaux_de_toitures_cttm_v1
Descriptif produit :

Sur le toit
Avantages
Bonne étanchéité
Grande plage de diamètres
Chapeau de toiture
Code CTTM
AXELAIR S.A. - 65, rue de Luzais – 38 070 ST-QUENTIN-FALLAVIER
tél. 04 74 82 19 35 - fax 04 74 95 42 63 – www.axelair-ventilation.fr
Axelair peut  modifier sans préavis les caractéristiques de ses appareils – ce document ne peut être considéré comme contractuel [ page 2 ]
Fiche Technique
fiche_technique_chapeaux_de_toitures_cttm_v1
  A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) G (mm) H (mm) I (mm) J (mm)
Poids
(kg)
CTTM200 100 335 397 200 82 590 590 140 380 500 8
CTTM250 100 335 397 250 82 590 590 140 380 500 8
CTTM315 112 382 498 315 82 590 590 140 380 500 9
CTTM355 205 550 660 400 160 90 750 215 580 750 17
CTTM400 205 550 660 400 160 900 750 215 580 750 17
CTTM450 205 550 660 450 160 900 750 215 580 750 17
Mise en œuvre :
CTTM 125 et 160
Avant l’installation, il est conseillé d’appliquer de l’huile de patine sur la
plaque de plomb afin d’éviter toute salissure sur les tuiles avoisinantes.